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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

125 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prima Manche 27/04/2014 12:50.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:18
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:12.771 +4.305 13:03:04.213
(152) MARINI THOMAS
1 1:01.258 +0.542 12:50:23.815 (187) ZANOLI ANDREA
2 1:00.716 12:51:24.531 1 1:22.401 +6.284 12:50:45.925
3 1:01.249 +0.533 12:52:25.780 2 1:16.458 +0.341 12:52:02.383
4 1:02.041 +1.325 12:53:27.821 3 1:20.333 +4.216 12:53:22.716
5 1:02.054 +1.338 12:54:29.875 4 1:19.828 +3.711 12:54:42.544
6 1:02.195 +1.479 12:55:32.070 5 1:17.687 +1.570 12:56:00.231
7 1:02.595 +1.879 12:56:34.665 6 1:17.630 +1.513 12:57:17.861
8 1:02.757 +2.041 12:57:37.422 7 1:16.117 12:58:33.978
9 1:02.833 +2.117 12:58:40.255 8 1:21.245 +5.128 12:59:55.223
10 1:03.709 +2.993 12:50:43.964 9 1:17.389 +1.272 13:01:12.612
11 1:05.514 +4.798 13:00:49.478 10 1:40.658 +24.541 13:02:53.270
12 1:02.938 +2.222 13:01:52.416
(69) GRECO RAUL
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:20.060 +5.485 12:50:44.164
1 1:02.512 +1.218 12:50:25.207 2 1:14.575 12:51:58.739
2 1:01.294 12:51:26.501 3 1:15.063 +0.488 12:53:13.802
3 1:03.115 +1.821 12:52:29.616 4 1:18.914 +4.339 12:54:32.716
4 1:02.232 +0.938 12:53:31.848 5 1:37.748 +23.173 12:56:10.464
5 1:03.497 +2.203 12:54:35.345 6 1:20.611 +6.036 12:57:31.075
6 1:02.638 +1.344 12:55:37.983 7 1:23.201 +8.626 12:58:54.276
7 1:08.781 +7.487 12:56:46.764 8 1:35.040 +20.465 13:00:29.316
8 1:02.378 +1.084 12:57:49.142 9 1:37.693 +23.118 13:02:07.009
9 1:05.380 +4.086 12:58:54.522
10 1:04.557 +3.263 12:59:59.079 (194) DI GREGORIO ALESSANDRO
1 1:04.652 +3.358 13:01:03.731 1 1:30.129 +8.122 12:50:54.866
12 1:06.649 +5.355 13:02:10.380 2 1:29.004 +6.997 12:52:23.870
3 1:28.256 +6.249 12:53:52.126
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 1:25.964 +3.957 12:55:18.090
1 1:05.684 12:50:28.832 5 1:22.779 +0.772 12:56:40.869
2 1:06.986 +1.302 12:51:35.818 6 1:22.007 12:58:02.876
3 1:09.018 +3.334 12:52:44.836 7 1:22.871 +0.864 12:59:25.747
4 1:07.836 +2.152 12:53:52.672 8 1:24.146 +2.139 13:00:49.893
5 1:08.052 +2.368 12:55:00.724 9 1:26.597 +4.590 13:02:16.490
6 1:07.753 +2.069 12:56:08.477
7 1:09.748 +4.064 12:57:18.225 (223) TERRANOVA RAISSA
8 1:07.957 42973 12:58:26.182 1 1:42.168 +20.404 12:51:05.344
9 1:11.215 +5.531 12:59:37.397 2 1:23.032 +1.268 12:52:28.376
10 1:11.957 +6.273 13:00:49.354 3 1:30.369 +8.605 12:53:58.745
1 1:11.581 +5.897 13:02:00.935 4 1:24.145 +2.381 12:55:22.890
5 1:21.927 +0.163 12:56:44.817
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 6 1:22.946 +1.182 12:58:07.763
1 1:09.458 +2.134 12:50:32.453 7 1:21.764 12:59:29.527
2 1:07.324 12:51:39.777 8 1:27.905 +6.141 13:00:57.432
3 1:08.031 +0.707 12:52:47.808 9 1:35.994 +14.230 13:02:33.426
4 1:07.328 +0.004 12:53:55.136
5 1:10.199 +2.875 12:55:05.335
6 1:11.099 +3.775 12:56:16.434
7 1:09.548 +2.224 12:57:25.982
8 1:10.482 +3.158 12:58:36.464
9 1:11.596 +4.272 12:59:48.060
10 1:10.288 +2.964 13:00:58.348
1 1:09.919 +2.595 13:02:08.267
(374) OTERI GABRIELE
1 1:34.031 +25.565 12:50:57.611
2 1:08.466 12:52:06.077
3 1:12.540 +4.074 12:53:18.617
4 1:10.207 +1.741 12:54:28.824
5 1:13.653 +5.187 12:55:42.477
6 1:15.006 +6.540 12:56:57.483
7 1:14.204 +5.738 12:58:11.687
8 1:13.860 +5.394 12:59:25.547
9 1:10.424 +1.958 13:00:35.971
10 1:15.471 +7.005 13:01:51.442
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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